
 
  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 
     N°   75 

  
del  14.06.2011 

 
 
Oggetto: Liquidazione contributo all’ Associazione  Turistico Culturale  “Dimensione Moda &  
               Management” per manifestazione artistico-culturale denominata “Natale in Moda,  
               Dolcezze in passerella”. 
 

 
IL CAPO SETTORE 

 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 348 del 16.12.2010 con la quale è stato concesso al  Sig. 
Saverio Iacono, in qualità di Presidente dell’Associazione “Dimensione Moda e Management” con 
sede a Scicli in Via Paganini n. 105: 
� il patrocinio del Comune per la realizzazione della prima rassegna di moda dedicata alla fashion 

art-moda soprattutto dei bambini denominata “Natale in moda, Dolcezze in passerelle”in 
programma per il  20 dicembre 2010 presso il Cine Teatro Italia di Scicli; 

� un contributo finanziario di €. 600,00 a sostegno delle spese da sostenere per  la realizzazione 
della manifestazione in argomento; 

� l’utilizzo per l’iniziativa sopra menzionata del Logo del Comune di Scicli, preceduto dalla 
dicitura “Con il patrocinio di “; 

Vista l’istanza del 02.02.2011, acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data  al n.3.000, con 
la quale il  Presidente  della predetta Associazione: 
� chiede la liquidazione del contributo di € 600,00; 
� trasmette: 

� copia del bonifico di € 600,00 a favore del gestore del Cine Teatro Italia; 
� materiale pubblicitario dell’iniziativa; 

Vista le successive note,  acquisite al protocollo generale dell’ente in data 24.03.2011 al n. 8030 e 
in data 15.04.2011 al n. 10346,  con le quale il  prefato Presidente integra la suddetta nota del 
02.02.2011 allegando la  documentazione contabile (n. 2 fatture) dell’importo di €  860,00 relative 
alle spese sostenute per la realizzazione della predetta manifestazione; 
Atteso che tale appuntamento ha riscosso un notevole flusso di visitatori e particolarmente 
favorevole è stato l’interesse espresso dalla stampa locale; 
Accertata  la regolarità della documentazione prodotta ai sensi dell’art. 32 del vigente regolamento 
per la concessione dei contributi, approvato con delibera consiliare n.45 del 20.03.1992; 
Vista la propria determina  n.126  del 16.12.2010 , allegata alla citata delibera di G.C. n.  348 del , 
16.12.2010 con la quale è stata impegnata  la superiore somma; 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 
del 28/06/1996; 
Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 
 
 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



DETERMINA 
 
Per la causale in premessa : 
 
1. di liquidare e pagare al Sig. Iacono Saverio, Presidente  dell’Associazione Turistico – 

Culturale “Dimensione Moda & Management” con sede a Scicli in Via Paganini – C.F. 
90023770887,   la somma di € 600,00, quale contributo concesso per la realizzazione della 
prima rassegna di moda dedicata alla fashion art-moda soprattutto dei bambini denominata 
“Natale in moda, Dolcezze in passerelle” svoltasi  il  20 dicembre 2010 presso il Cine Teatro 
Italia di Scicli;  

2. di prelevare la superiore somma di € 600,00, dall’ intervento 1.07.02.05/10 Cap.175 (impegno 
2345/10) – Res. 2010 - del redigendo bilancio 2011 ove figura impegnata per effetto della  
propria determina n. 126 del 16.12.2010; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di 
competenza. 

 
  

                                            IL CAPO SETTORE  
                                 F.to     (dr.ssa Enza G. Spataro) 

___________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Impegno: n. 2345/2010 
Liquidazione: ___________________ 
 
VISTO: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                             ______________________________________________ 


